
Nº FORNECEDOR PRODUTO | SERVIÇO REQUISITANTE SAÍDA | ENTRADA SALDO

Entrada Cheque nº 15853 Saque 1/2 conta 5.000,00

Entrada Cheque nº 15854 Saque 2/2 conta  5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00 10.000,00

1 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM REFERENTE A IDA E VOLTA DIA 28/02 COM VEÍCULO PROPRIO SOLICITADO PELA GERÊNCIALEANDRO DE SOUSA 88,80 9.911,20

3 CARTÓRIO AGUIAR ABERTURA DE FIRMA E RECONHECIMENTO DE FIRMA PARA DIRETORIA SÊNIOR REBECA 44,86 9.866,34

4 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM PLANTÕES DIURNO DIAS 19, 23, 25, 27, 29 E 30/04 SOLICITADO PELA GERÊNCIA CLEBERSON 213,12 9.653,22

5 CORREIOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO VIA SEDEX LP NOGUEIRA FREITAS CLAUDIO 28,40 9.624,82

6 EXPRESSÃO GRÁFICA COMPRA DE 500 CARTÕES DE VISITA PARA DIREX PAULO ROBERTO 200,00 9.424,82

7 BORRACHARIA O DEDÉ REEMBOLSO SERVIÇO BORRACHARIA EXPEDITO 300,00 9.124,82

8 ELETRÔNICA CENTRAL MUSIC SUPRIMENTOS PARA ÁUDIO E VÍDEO USO AUDITÓRIO BUS WAGNER 197,45 8.927,37

9 ELETRÔNICA REAL WEBCAM OARA USO NO FINANCEIRO WAGNER 425,00 8.502,37

10 M H COPY MANTAS MAGNÉTICAS PARA VEÍCULOS DE ACESSO AO TERMINAL VIVIANE 900,00 7.602,37

11 OFÍCIO PRIVATIVO DE REGISTRO DE IMOVEISEMISSÃO DE MATRÍCULAS PARA ANÁLISE DO PROCESSO DE DESAPROPRIAÇÃO TAIS 270,03 7.332,34

12 2º OFÍCIO SÃO GONÇALO DO AMARANTEEMISSÃO DE MATRÍCULAS PARA ANÁLISE DO PROCESSO DE DESAPROPRIAÇÃO TAIS 70,78 7.261,56

13 GRAFIMIDIAS IMPRESSÃO DE FOLDERS PARA AÇÃO DE OUVIDORIA GABRIELA 1.251,61 6.009,95

14 APIGUANA FERRAMENTAS PARA JARDINAGEM WAGNER 273,00 5.736,95

15 FREITAS VAREJO TAÇAS, BANDEJAS, JARRAS PARA USO NA COPA WAGNER 213,91 5.523,04

16 APIGUANA OLÉO LUBRIFICANTE PARA USO SERVIÇOS GERAIS E TRANSPORTES WAGNER 259,62 5.263,42

17 A4 IMPRESSÃO DIGITAL BANNER SIPAT LONNY 192,72 5.070,70

18 LUCIANA SOUSA ORNAMENTAÇÃO DE BALÕES - SIPAT LONNY 300,00 4.770,70

19 RAMIREZ BARBOSA 100 CAMISAS PERSONALIZADAS SIPAT LONNY 2.490,00 2.280,70

20 SHEKINAH ASSISTÊNCIA TÉCNICA PEÇAS PARA MICROFONE SEM FIO WAGNER 190,00 2.090,70

21 APIGUANA MATERIAL PARA USO NA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO WAGNER 97,90 1.992,80

22 A LIMA DE ALMEIDA CARIMBO USO DIREX WAGNER 220,00 1.772,80

23 GRAFIMIDIAS SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO DE DCTOS DA SEGURANÇA VIVIANE 19,23 1.753,57

24 CORREIOS ENTREGA DO SEGUNDO ADITIVO CARLOS 56,50 1.697,07

25 APIGUANA MATERIAL PARA USO NA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO WAGNER 268,00 1.429,07

26 MIAMI UTILIDADES MATERIAL PARA USO NA COPA WAGNER 363,96 1.065,11

27 MIAMI COMERCIAL MATERIAL PARA USO NA COPA WAGNER 149,85 915,26

28 EXPRESSÃO GRÁFICA CARTÕES DE VISITA DIRETORIA PAULO ROBERTO 360,00 555,26

29 MERCANTIL VASCONCELOS BOTIJÃO DE GÁS EXPEDITO 240,00 315,26

30 0,00 315,26

31 0,00 315,26

32 0,00 315,26

33 0,00 315,26

34 0,00 315,26

35 0,00 315,26

36 0,00 315,26

37 0,00 315,26

38 0,00 315,26

39 0,00 315,26

40 0,00 315,26

41 0,00 315,26

44 0,00 315,26

45 0,00 315,26

46 0,00 315,26

47 0,00 315,26

48 0,00 315,26

49 0,00 315,26

50 0,00 315,26

51 0,00 315,26

52 0,00 315,26

53 0,00 315,26
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